
BURMISTRZ 
MIASTA JAR OSŁAWIA 

37-500 Jarosław 

OA.0050.332.2022 

ZARZĄDZENIE Nr 332/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 04.08.2022 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4 w Jarosławiu. 

Na podstawie art. 63 ust. 14, 15 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) oraz $2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „komisją” w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4 w Jarosławiu w składzie: 

l. 

Ż. 

a 

8. 

9. 

Dariusz Tracz - zastępca Burmistrza Miasta Jarosławia - przedstawiciel organu prowadzącego; 
Renata Chlebowska - Dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu UM Jarosławia - przedstawiciel organu 
prowadzącego; 

„ Magdalena Lehnart — Główny Specjalista Wydziału Oświaty i Sportu UM Jarosławia -przedstawiciel 
organu prowadzącego; 

. Małgorzata Jędruchów - starszy wizytator - Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, przedstawiciel 
organu nadzoru pedagogicznego; 

Elwira Węgrzyn - starszy wizytator - Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, przedstawiciel organu 
nadzoru pedagogicznego; 

Tomasz Wyszatycki — starszy wizytator - Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, przedstawiciel organu 
nadzoru pedagogicznego: 

Anna Babik - przedstawiciel Rady Rodziców MP 4 w Jarosławiu; 

Dorota Krysa - przedstawiciel Rady Rodziców MP 4 w Jarosławiu; 
Renata Gwóźdź- przedstawiciel Rady Pedagogicznej MP 4 w Jarosławiu; 

10. Monika Zielińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej MP 4 w Jarosławiu; 

I1. Krzysztof Tuczapski - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ  „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Jarosławiu 

12. Andrzej Mamak- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Jarosławiu. 

$2 
Przewodniczącym komisji konkursowej zostaje Pan Dariusz Tracz. 

$3 

Komisja powołana niniejszym Zarządzeniem ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia pracy. 

34 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA/PRAWNY 

    

= 
_„PYREKTOR 

Wydzia Oświaty i Sportu 

  
SEEN, Chlebowska Ilona SKg


